

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ปรกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2280 ตอนควบคุม 0101 ตอน  
 สนามชัย - เจริญศิลป์ ระหว่าง กม.4+940 - กม.6+980 ระยะทางดำเนินการ 2.040 กม. ปริมาณงาน 26,520 ตร.ม.  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุกสกนศรที่ 2 (สว่างแดนดิน) / กรมทางหลวง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 20,000,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป จ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ โดยขุดถึงชั้นที่เสียหายออกแทนที่ด้วยหินคลุก  
 บูรณะด้วยวิธีการปรับปรุงคุณภาพชั้นทางเดิมในที่ (Pavement In-Place Recycling) ทำชั้นรองผิวทางหนา 5 ซม.  
 และชั้นผิวทางหนา 5 ซม. ด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต พร้อมตีเส้นจราจรด้วยวัสดุเทอร์โมพลาสติก
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 19,935,000.00 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 วาหิต กิจเฮว้ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สกลนครที่ 2 (ว) (สว่างแดนดิน)
  - 7.2 วสกร ราชวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
  - 7.3 อรุษา ราศรีเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2280 ตอนควบคุม 0101 ตอน สนามชัย - เจริญศิลป์ ระหว่าง กม.4+940 - กม.6+980 ระยะทางดำเนินการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

2.040 กม. ปริมาณงาน 26,520 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แขวงทางหลวงสกนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	400.000	912.96	365,184.00	1.2993	1,186.20	474,483.57
2	2. CRUSHED ROCK LEVELING COURSE	ลบ.ม. ทลวม	491.000	493.83	242,470.53	1.2993	641.63	315,041.95
3	3. PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEPTH	ตร.ม.	21,320.000	89.53	1,908,779.60	1.2993	116.32	2,480,077.33
4	4. PRIME COAT	ตร.ม.	21,320.000	28.70	611,884.00	1.2993	37.28	795,020.88
5	5. TACK COAT	ตร.ม.	26,520.000	11.96	317,179.20	1.2993	15.53	412,110.93
6	6. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	20.000	2,009.65	40,193.00	1.2993	2,611.13	52,222.76
7	7. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	21,320.000	243.15	5,183,958.00	1.2993	315.92	6,735,516.62
8	8. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	26,520.000	240.86	6,387,607.20	1.2993	312.94	8,299,418.03
9	9. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	260.000	307.09	79,843.40	1.2993	399.00	103,740.52
10	10. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	612.000	307.09	187,939.08	1.2993	399.00	244,189.24

อรอุษา ราศรีเจริญ

26 มีนาคม 2567 20:31:00

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2280 ตอนควบคุม 0101 ตอน สนามชัย - เจริญศิลป์ ระหว่าง กม.4+940 - กม.6+980 ระยะทางดำเนินการ  
 2.040 กม. ปริมาณงาน 26,520 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงชนบทที่ 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง การติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะ	ชุด	1.000	17,838.97	17,838.97	1.2993	23,178.17	23,178.17
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>19,935,000.00</b>



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2280 ตอนควบคุม 0101 ตอน สนามชัย - เจริญศิลป์ ระหว่าง กม.4+940 - กม.6+980 ระยะทางดำเนินการ  
2.040 กม. ปริมาณงาน 26,520 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง



( วาหิต กิจเชาว์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( วสกร ราชวงศ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( อรุษา ราษฎร์เจริญ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อรุษา ราษฎร์เจริญ

26 มีนาคม 2567